
Ogłoszenie nr 510029072-N-2020 z dnia 18-02-2020 r.

Gmina Piła: Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul.
Okólna

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (umowa nr
RPWP.03.03.01-30-0008/18-00).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 636829-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 57079116400000, ul. Pl. Staszica  10, 64-920  Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.
672 126 210, e-mail bzp@um.pila.pl, faks 672 123 566.
Adres strony internetowej (url): www.pila.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP 271.44.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” przebudowy skrzyżowania ul. Okólnej, ul. Roosevelta i
ul. Tucholską wraz z częścią ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Okólnej zgodnie z Programem funkcjonalno – użytkowym (PFU)
stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ w następującym zakresie: 1.1 wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego, przedmiaru robót,
kosztorysu inwestorskiego oraz ofertowego wraz ze wszystkimi uzgodnieniami na usunięcie kolizji z siecią gazową. Zamawiający informuje, że
niniejszy projekty wraz z decyzją pozwolenia na budowę zostaną przekazane do realizacji przez Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. (PSG).
Zgodnie z wydanymi warunkami PSG, istniejąca sieć gazowa jest w kolizji z przebudowywanym skrzyżowaniem i wymaga przebudowy. 1.2
wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego, przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego oraz ofertowego wraz ze wszystkimi
uzgodnieniami na usunięcie kolizji z siecią elektroenergetyczną. Zamawiający informuje, że niniejszy projekt wraz z decyzją pozwolenia na
budowę zostaną przekazane do realizacji przez ENEA Operator Sp. z o.o. (ENEA). Zgodnie z wydanymi warunkami ENEA, istniejąca sieć
elektroenergetyczna jest w kolizji z przebudowywanym skrzyżowaniem i wymaga przebudowy. 1.3 wykonanie projektu budowlanego i
wykonawczego, przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego oraz ofertowego wraz ze wszystkimi uzgodnieniami na usunięcie kolizji z siecią
wodociągową. Zamawiający informuje, że niniejszy projekt wraz z decyzją pozwolenia na budowę zostaną przekazane do realizacji przez
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. (MWiK). Zgodnie z wydanymi warunkami MWiK, istniejąca sieć wodociągowa jest w kolizji z
przebudowywanym skrzyżowaniem i wymaga przebudowy. Wykonanie powykonawczego zestawienia kosztów i zakończonych zakresów
rzeczowych (opisowo i ilościowo) umożliwiających poprawne zaewidencjonowanie powstałych środków trwałych oraz przekazanie praw
autorskich majątkowych do wykonanych projektów. 1.4 wykonanie projektów budowlanych i wykonawczych branżowych, innych niż
wymienione w pkt 1.1-1.3, które wynikają z PFU, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (dodatkowych, które nie były
opracowane na etapie PFU np. montaż elementów SDIP, ITS) wraz z wykonaniem robót budowlanych: 1.4.1 W ramach dokumentacji
projektowych należy: a) uzyskać wszelkie niezbędne, konieczne warunki techniczne (inne niż uzyskane na etapie PFU), uzgodnienia, decyzje
administracyjne (np. na wycinkę drzew i krzewów etc), b) uzyskać stosowne ostateczne decyzje umożliwiające realizację robót budowlanych
(np. decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, decyzje pozwolenia na budowę, zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę), c) sprawować nadzór autorski przez cały okres realizacji Umowy. 1.4.2 Wykonanie robót budowlanych na podstawie
opracowanej dokumentacji, w tym: a) wykonanie robót budowlanych zgodnie i w oparciu o część wykonanych projektów, uzyskane
pozwolenia, zgodnie z wymaganiami PFU (z wyłączeniem pkt.1.1, 1.2 i 1.3), b) opracowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej, w tym
inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej dla zaprojektowanego i zrealizowanego zakresu rzeczowego (z wyłączeniem pkt.1.1, 1.2 i 1.3), c)
uzyskanie decyzji administracyjnej o dopuszczeniu obiektów do użytkowania bądź uzyskanie zaświadczenia o przyjęciu przez organ nadzoru
budowlanego zgłoszeń o zakończeniu robót budowlanych, jeżeli będą wymagane dla zaprojektowanego i zrealizowanego zakresu rzeczowego
(z wyłączeniem pkt.1.1, 1.2 i 1.3). 2. Wykonanie robót budowlanych obejmujących przebudowę ciągu pieszo - rowerowy w przebiegu
obwodnicy śródmiejskiej – wzdłuż ul. Okólnej, zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową, posiadanym zgłoszeniem
robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę, w ramach których należy: 2.1 przebudować istniejący ciąg pieszo-rowerowy
wzdłuż ulicy Okólnej i na fragmencie ulicy Młodych, 2.2 usunąć drzewa i krzewy zgodnie z wydanymi decyzjami na usunięcie drzew i
krzewów, 2.3 wybudować nowe oświetlenie dla ciągu pieszo-rowerowego, 2.4 opracować kompletną dokumentację powykonawczą, w tym
geodezyjną inwentaryzację powykonawczą.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71322000-1, 45112710-5, 45111200-0, 45233128-2, 45233222-1, 45231000-5, 45315100-9,
45316100-6, 45232410-9, 45230000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/54390f75-8c76-4aa5-ad6f-5853...

1 z 2 18.02.2020, 08:30



NAZWA: Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej –
ul. Okólna

NAZWA: Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej –
ul. Okólna

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2695169.87
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3787659.24
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3787659.24
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3787659.24
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2695169.87
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Roboty Drogowo - Budowlane Jacek Karpinski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Norwida 9/7
Kod pocztowy: 64-920
Miejscowość: Złotów
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3787659.24
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3787659.24
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3787659.24
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/54390f75-8c76-4aa5-ad6f-5853...

2 z 2 18.02.2020, 08:30


